Санкт-Петербургское
государственное унитарное предприятие
пассажирского автомобильного транспорта
(СПб ГУП «Пассажиравтотранс»)

ПРИКАЗ

 27.06.2022			                                                              № 01-04-177

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 22.01.2014 № 28-14

	В целях повышения эффективности противодействия коррупции                       в СПБ ГУП «Пассажиравтотранс» (далее – Предприятие), а также в связи                 с  изменениями в штатном расписании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ  от 22.01.2014 № 28-14                       «О мерах по противодействию коррупции в СПб ГУП «Пассажиравтотранс» (далее – Приказ):
1.1. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«1. Создать в СПб ГУП «Пассажиравтотранс» постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
«Председатель комиссии -
заместитель генерального директора по безопасности – М.С. Новгородский;
Заместитель председателя комиссии –
начальник Управления по работе с персоналом Д.В. Михайлов;
Члены комиссии –
заместитель генерального директора по перевозкам О.М. Мощонский;
начальник Управления правового сопровождения имущественных       отношений Е.А. Крыжановская;
начальник Юридического управления Е.М. Русских;
начальник Планово-экономического управления О.В. Купчинская;
заместитель начальника Финансово-договорного управления И.Ю. Шиндов;
главный специалист отдела  по вопросам государственной службы и кадров Комитета по транспорту М.А. Сараева.
Секретарь комиссии –
главный специалист Управления аналитики и стандартизации О.И. Соколова»
1.2. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
«3._Возложить ответственность за работу по профилактике коррупционных        и иных правонарушений в Аппарате управления Предприятия на начальника Управления по работе с персоналом  Д.В. Михайлова».
1.3. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:
«4.  На период временного отсутствия начальника Управления по работе                 с персоналом назначить ответственным за работу по  профилактике коррупционных и иных правонарушений в Аппарате управления Предприятия главного специалиста Управления аналитики и стандартизации                            О.И. Соколову».
2. Приказ от 30.03.2021 № 01-04-101 признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по безопасности М.С. Новгородского.

Исполняющий обязанности
генерального директора
СПб ГУП «Пассажиравтотранс»				                      А.Н. Беляев

[bookmark: _GoBack]
image1.png